..•-,,:~.•. ,,;:..;~,
,"",.".".'.;;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADODO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 146/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda com

base no art. 93, inciso 11,alínea "a" da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 • Nomear, o servidor efetivo RONIVALDO JOSE ESTEVÃO, RG 8.350.856-6

58P PR, como encarregado de Contabilidade e Tesouraria.

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 08 de julho de 2013.

Publique-se.

eno
~

Fa

Siqueira Campos, 23 de agosto de 20,13.

Prefeito Municipal

	00000001